Об отмене решения от 31.07.2017 № 297,от 10.10.2017 № 13  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 4

Об отмене решения от 31.07.2017 № 297,от 10.10.2017 № 13  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения от 31.07.2017 № 297,от 10.10.2017 № 13  «О внесении изменений и
дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский
сельсовет»

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов 09.11.2017 № 28

 2 / 4

Об отмене решения от 31.07.2017 № 297,от 10.10.2017 № 13  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной
регистрации уставов муниципальных образований»  и заключением управления
министерства юстиции Российской Федерации по Амурской области об отказе в
государственной регистрации решения Нововоскресеновского сельского Совета
народных депутатов Шимановского района Амурской области  от 31.07.2017 № 297 «О
внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет», Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

р е ш и л :

1.  Отменить решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
Шимановского района Амурской области  от 31.07.2017 № 297, 10.10.2017№ 13 «О
внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу   со дня его подписания и официального
обнародования на информационном стенде администрации Нововоскресеновского
сельсовета.

 3 / 4

Об отмене решения от 31.07.2017 № 297,от 10.10.2017 № 13  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                  О.И. Гавага

Председатель сельского Совета народных депутатов             Л.В. Федорова

 4 / 4